

R067260**Spisová značka:** B1-32CbR/363/2017

MESTSKÝ SÚD BRATISLAVA III

OZNAMUJE,

že v právnej veci zrušenia obchodnej spoločnosti InterTEX s.r.o., Hany Meličkovej 11, 841 05 Bratislava, IČO: 35 707 879 zapísanej v obchodnom registri Mestského súdu Bratislava III vo vložke Sro 13757/B, vedenej pod spisovou značkou B1-32CbR/363/2017, zverejňuje oznámenie o predpoklade úpadku spoločnosti v zmysle ustanovenia § 309g Civilného mimosporového poriadku.

Ak do šiestich mesiacov od zverejnenia tohto oznámenia v Obchodnom vestníku nebude veriteľom zrušenej obchodnej spoločnosti, osobou, ktorá má právo na likvidačný zostatok, iným orgánom alebo osobou dotknutou zrušením spoločnosti, podaný návrh na ustanovenie likvidátora spolu s osvedčením o zložení preddavku na jeho odmenu a náhradu výdavkov alebo nebude podaný návrh na vyhlásenie konkurzu na majetok spoločnosti, spoločnosť bude vymazaná z obchodného registra.

Mestský súd Bratislava III dňa 23.6.2025

JUDr. Ivona Hrčková, sudkyňa

R067261**Spisová značka:** B1-47CbR/53/2023

MESTSKÝ SÚD BRATISLAVA III

OZNAMUJE,

že v právnej veci zrušenia obchodnej spoločnosti BIOMAG, s.r.o., Svätovavrínecká 13920/10, 831 01 Bratislava - mestská časť Nové Mesto, IČO: 45 335 427 zapísanej v obchodnom registri Mestského súdu Bratislava III vo vložke Sro 165804/B, vedenej pod spisovou značkou B1-47CbR/53/2023, zverejňuje oznámenie o predpoklade úpadku spoločnosti v zmysle ustanovenia § 309g Civilného mimosporového poriadku.

Ak do šiestich mesiacov od zverejnenia tohto oznámenia v Obchodnom vestníku nebude veriteľom zrušenej obchodnej spoločnosti, osobou, ktorá má právo na likvidačný zostatok, iným orgánom alebo osobou dotknutou zrušením spoločnosti, podaný návrh na ustanovenie likvidátora spolu s osvedčením o zložení preddavku na jeho odmenu a náhradu výdavkov alebo nebude podaný návrh na vyhlásenie konkurzu na majetok spoločnosti, spoločnosť bude vymazaná z obchodného registra.

Mestský súd Bratislava III dňa 23.6.2025

JUDr. Ivona Hrčková, sudkyňa

R067262**Spisová značka:** 88CbR/90/2024

Mestský súd Košice v právnej veci začatého konania o zrušení právnickej osoby: Velton s.r.o., so sídlom Trieda KVP 1, Košice - mestská časť Sídlisko KVP 040 23, IČO: 51 180 278, zapísanej v Obchodnom registri Mestského súdu Košice, v odd. Sro, vo vložke č. 58463/V, podľa ust. § 309g zákona č. 161/2015 Z.z. Civilný mimosporový poriadok (ďalej len C.m.p.), v znení neskorších predpisov, zverejňuje Oznámenie o predpoklade úpadku spoločnosti.

Do 90 dní od zverejnenia Oznámenia o zrušení spoločnosti v Obchodnom vestníku spoločnosť nevstúpila do likvidácie. Podľa ust. § 309f C.m.p., ak spoločnosť do 90 dní od zverejnenia Oznámenia o zrušení spoločnosti v Obchodnom vestníku nevstúpi do likvidácie, predpokladá sa, že je v úpadku.

V zmysle ust. § 309g C.m.p., súd týmto zverejňuje Oznámenie o predpoklade úpadku a zároveň poučuje veriteľov spoločnosti, osoby, ktoré majú právo na likvidačný zostatok, a iné orgány a osoby dotknuté zrušením spoločnosti, že ak do šiestich mesiacov od zverejnenia tohto oznámenia v Obchodnom vestníku nebude podaný návrh na ustanovenie likvidátora spolu s osvedčením o zložení preddavku na jeho odmenu a náhradu výdavkov alebo nebude podaný návrh na vyhlásenie konkurzu na majetok spoločnosti, spoločnosť bude vymazaná z obchodného registra.

Mestský súd Košice dňa 2.7.2025

JUDr. Simona Verešová, vyšší súdny úradník

R067263**Spisová značka:** 88CbR/89/2024

Mestský súd Košice v právnej veci začatého konania o zrušení právnickej osoby: SB Investment s.r.o., so sídlom Rázusova 49, Košice - mestská časť Juh 040 01, IČO: 50 843 443, zapísanej v Obchodnom registri Mestského súdu Košice, v odd. Sro, vo vložke č. 41287/V, podľa ust. § 309g zákona č. 161/2015 Z.z. Civilný mimosporový poriadok (ďalej len C.m.p.), v znení neskorších predpisov, zverejňuje Oznámenie o predpoklade úpadku spoločnosti.

Do 90 dní od zverejnenia Oznámenia o zrušení spoločnosti v Obchodnom vestníku spoločnosť nevstúpila do likvidácie. Podľa ust. § 309f C.m.p., ak spoločnosť do 90 dní od zverejnenia Oznámenia o zrušení spoločnosti v Obchodnom vestníku nevstúpi do likvidácie, predpokladá sa, že je v úpadku.

V zmysle ust. § 309g C.m.p., súd týmto zverejňuje Oznámenie o predpoklade úpadku a zároveň poučuje veriteľov spoločnosti, osoby, ktoré majú právo na likvidačný zostatok, a iné orgány a osoby dotknuté zrušením spoločnosti, že ak do šiestich mesiacov od zverejnenia tohto oznámenia v Obchodnom vestníku nebude podaný návrh na ustanovenie likvidátora spolu s osvedčením o zložení preddavku na jeho odmenu a náhradu výdavkov alebo nebude podaný návrh na vyhlásenie konkurzu na majetok spoločnosti, spoločnosť bude vymazaná z obchodného registra.

Mestský súd Košice dňa 2.7.2025

JUDr. Simona Verešová, vyšší súdny úradník

R067264**Spisová značka:** 88CbR/85/2024

Mestský súd Košice v právnej veci začatého konania o zrušení právnickej osoby: Innovative Tech Solutions-SK s.r.o., so sídlom Rázusova 3764/49, Košice - mestská časť Juh 040 01, IČO: 53 312 261, zapísanej v Obchodnom registri Mestského súdu Košice, v odd. Sro, vo vložke č. 49965/V, podľa ust. § 309g zákona č. 161/2015 Z.z. Civilný mimosporový poriadok (ďalej len C.m.p.), v znení neskorších predpisov, zverejňuje Oznámenie o predpoklade úpadku spoločnosti.

Do 90 dní od zverejnenia Oznámenia o zrušení spoločnosti v Obchodnom vestníku spoločnosť nevstúpila do likvidácie. Podľa ust. § 309f C.m.p., ak spoločnosť do 90 dní od zverejnenia Oznámenia o zrušení spoločnosti v Obchodnom vestníku nevstúpi do likvidácie, predpokladá sa, že je v úpadku.

V zmysle ust. § 309g C.m.p., súd týmto zverejňuje Oznámenie o predpoklade úpadku a zároveň poučuje veriteľov spoločnosti, osoby, ktoré majú právo na likvidačný zostatok, a iné orgány a osoby dotknuté zrušením spoločnosti, že ak do šiestich mesiacov od zverejnenia tohto oznámenia v Obchodnom vestníku nebude podaný návrh na ustanovenie likvidátora spolu s osvedčením o zložení preddavku na jeho odmenu a náhradu výdavkov alebo nebude podaný návrh na vyhlásenie konkurzu na majetok spoločnosti, spoločnosť bude vymazaná z obchodného registra.

Mestský súd Košice dňa 2.7.2025

JUDr. Simona Verešová, vyšší súdny úradník

R067265**Spisová značka:** 88CbR/83/2024

Mestský súd Košice v právnej veci začatého konania o zrušení právnickej osoby: NovoDrink-SK, s.r.o., so sídlom Rázusova 3764/49, Košice - mestská časť Juh 040 01, IČO: 53 647 416, zapísanej v Obchodnom registri Mestského súdu Košice, v odd. Sro, vo vložke č. 51044/V, podľa ust. § 309g zákona č. 161/2015 Z.z. Civilný mimosporový poriadok (ďalej len C.m.p.), v znení neskorších predpisov, zverejňuje Oznámenie o predpoklade úpadku spoločnosti.

Do 90 dní od zverejnenia Oznámenia o zrušení spoločnosti v Obchodnom vestníku spoločnosť nevstúpila do likvidácie. Podľa ust. § 309f C.m.p., ak spoločnosť do 90 dní od zverejnenia Oznámenia o zrušení spoločnosti v Obchodnom vestníku nevstúpi do likvidácie, predpokladá sa, že je v úpadku.

V zmysle ust. § 309g C.m.p., súd týmto zverejňuje Oznámenie o predpoklade úpadku a zároveň poučuje veriteľov spoločnosti, osoby, ktoré majú právo na likvidačný zostatok, a iné orgány a osoby dotknuté zrušením spoločnosti, že ak do šiestich mesiacov od zverejnenia tohto oznámenia v Obchodnom vestníku nebude podaný návrh na ustanovenie likvidátora spolu s osvedčením o zložení preddavku na jeho odmenu a náhradu výdavkov

alebo nebude podaný návrh na vyhlásenie konkurzu na majetok spoločnosti, spoločnosť bude vymazaná z obchodného registra.

Mestský súd Košice dňa 2.7.2025

JUDr. Simona Verešová, vyšší súdny úradník

R067266

Spisová značka: 88CbR/84/2024

Mestský súd Košice v právnej veci začatého konania o zrušení právnickej osoby: Dalvex s.r.o., so sídlom Jesenná 22, Košice - mestská časť Staré Mesto 040 01, IČO: 52 097 790, zapísanej v Obchodnom registri Mestského súdu Košice, v odd. Sro, vo vložke č. 45275/V, podľa ust. § 309g zákona č. 161/2015 Z.z. Civilný mimosporový poriadok (ďalej len C.m.p.), v znení neskorších predpisov, zverejňuje Oznámenie o predpoklade úpadku spoločnosti.

Do 90 dní od zverejnenia Oznámenia o zrušení spoločnosti v Obchodnom vestníku spoločnosť nevstúpila do likvidácie. Podľa ust. § 309f C.m.p., ak spoločnosť do 90 dní od zverejnenia Oznámenia o zrušení spoločnosti v Obchodnom vestníku nevstúpi do likvidácie, predpokladá sa, že je v úpadku.

V zmysle ust. § 309g C.m.p., súd týmto zverejňuje Oznámenie o predpoklade úpadku a zároveň poučuje veriteľov spoločnosti, osoby, ktoré majú právo na likvidačný zostatok, a iné orgány a osoby dotknuté zrušením spoločnosti, že ak do šiestich mesiacov od zverejnenia tohto oznámenia v Obchodnom vestníku nebude podaný návrh na ustanovenie likvidátora spolu s osvedčením o zložení preddavku na jeho odmenu a náhradu výdavkov alebo nebude podaný návrh na vyhlásenie konkurzu na majetok spoločnosti, spoločnosť bude vymazaná z obchodného registra.

Mestský súd Košice dňa 2.7.2025

JUDr. Simona Verešová, vyšší súdny úradník

R067267

Spisová značka: 88CbR/81/2024

Mestský súd Košice v právnej veci začatého konania o zrušení právnickej osoby: Green City RC, spol. s r. o., so sídlom Paulínyho 712/38, Košice - mestská časť Juh 040 11, IČO: 48 272 426, zapísanej v Obchodnom registri Mestského súdu Košice, v odd. Sro, vo vložke č. 55727/V, podľa ust. § 309g zákona č. 161/2015 Z.z. Civilný mimosporový poriadok (ďalej len C.m.p.), v znení neskorších predpisov, zverejňuje Oznámenie o predpoklade úpadku spoločnosti.

Do 90 dní od zverejnenia Oznámenia o zrušení spoločnosti v Obchodnom vestníku spoločnosť nevstúpila do likvidácie. Podľa ust. § 309f C.m.p., ak spoločnosť do 90 dní od zverejnenia Oznámenia o zrušení spoločnosti v Obchodnom vestníku nevstúpi do likvidácie, predpokladá sa, že je v úpadku.

V zmysle ust. § 309g C.m.p., súd týmto zverejňuje Oznámenie o predpoklade úpadku a zároveň poučuje veriteľov spoločnosti, osoby, ktoré majú právo na likvidačný zostatok, a iné orgány a osoby dotknuté zrušením spoločnosti, že ak do šiestich mesiacov od zverejnenia tohto oznámenia v Obchodnom vestníku nebude podaný návrh na ustanovenie likvidátora spolu s osvedčením o zložení preddavku na jeho odmenu a náhradu výdavkov alebo nebude podaný návrh na vyhlásenie konkurzu na majetok spoločnosti, spoločnosť bude vymazaná z obchodného registra.

Mestský súd Košice dňa 2.7.2025

JUDr. Simona Verešová, vyšší súdny úradník

R067268

Spisová značka: 5CbR/24/2024

Oznámenie o predpoklade úpadku spoločnosti

Okresný súd Prešov v právnej veci zrušenia obchodnej spoločnosti Solarlux s. r. o., so sídlom Tesárska 19/142, Haniska 080 01, IČO: 52 379 248, zapísanej v obchodnom registri Okresného súdu Prešov, Oddiel: Sro, Vložka číslo: 38198/P, vedenej pod spisovou značkou 5CbR/24/2024, zverejňuje oznámenie o predpoklade úpadku v zmysle

ustanovenia § 309g Civilného mimosporového poriadku.

Ak do šiestich mesiacov od zverejnenia tohto oznámenia nebude veriteľom zrušenej obchodnej spoločnosti, osobou, ktorá má právo na likvidačný zostatok, alebo iným orgánom alebo osobou dotknutou zrušením spoločnosti podaný návrh na ustanovenie likvidátora spolu s osvedčením o zložení preddavku na jeho odmenu a náhradu výdavkov alebo nebude podaný návrh na vyhlásenie konkurzu na majetok spoločnosti, obchodná spoločnosť bude vymazaná z obchodného registra.

Okresný súd Prešov dňa 3.7.2025

Mgr. Alena Paveleková, sudca

R067269

Spisová značka: 9CbR/13/2025

Okresný súd Prešov v právnej veci navrhovateľa: Slovenská konsolidačná, a.s., so sídlom v Bratislave, Cintorínska 21, IČO: 35 776 005, o nariadenie dodatočnej likvidácie majetku bývalej obchodnej spoločnosti STAMAP, s.r.o., so sídlom Budovateľská 59, Prešov 080 01, IČO: 36 500 607, takto

rozhodol

I. Nariaďuje dodatočnú likvidáciu majetku obchodnej spoločnosti STAMAP, s.r.o., so sídlom Budovateľská 59, Prešov 080 01, IČO: 36 500 607, dňom právoplatnosti tohto uznesenia.

II. Ustanovuje za likvidátora: Mgr. Ivan Mazanec, správca so sídlom kancelárie Metodova 3331/12, 080 01 Prešov, IČO: 42 344 671, značka správcu: S1870, ktorý bude v mene spoločnosti konať samostatne tak, že k obchodnému menu bývalej obchodnej spoločnosti pripojí svoj vlastnoručný podpis a funkciu, a to dňom právoplatnosti tohto uznesenia.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu možno podať odvolanie do 15 dní odo dňa doručenia jeho písomného vyhotovenia na Okresný súd Prešov. V odvolaní sa popri všeobecných náležitostiach (§ 127 ods. 1 C.s.p.) uviesť, proti ktorému rozhodnutiu smeruje, v akom rozsahu sa napáda, z akých dôvodov sa rozhodnutie považuje za nesprávne (odvolacie dôvody) a čoho sa odvolateľ domáha (odvolací návrh).

Okresný súd Prešov dňa 9.6.2025

Mgr. Ivana Hanuščinová, sudca

R067270

Spisová značka: 40CbR/11/2025

Okresný súd Trenčín podľa § 309g Civilného mimosporového poriadku oznamuje predpoklad úpadku obchodnej spoločnosti MDL Group v. o. s. so sídlom Streženická cesta 45, 020 01 Púchov, IČO 47 235 489.

Okresný súd Trenčín poučuje veriteľov spoločnosti, osoby, ktoré majú právo na likvidačný zostatok, a iné orgány a osoby dotknuté zrušením spoločnosti, že ak do šiestich mesiacov od zverejnenia tohto oznámenia v Obchodnom vestníku nebude podaný návrh na ustanovenie likvidátora spolu s osvedčením o zložení preddavku na jeho odmenu a náhradu výdavkov alebo nebude podaný návrh na vyhlásenie konkurzu na majetok spoločnosti, spoločnosť bude vymazaná z obchodného registra.

Okresný súd Trenčín dňa 3.7.2025

Mgr. Patricie Kepeňová, sudca

R067271

Spisová značka: 20CbR/1/2025

Okresný súd Trnava

OZNAMUJE,

že v právnej veci zrušenia obchodnej spoločnosti (družstva) PEKÁREŇ MORAVANY s.r.o., Severná 200, 92221 Moravany nad Váhom, IČO 47858397, zapísanej v obchodnom registri Okresného súdu Trnava, vo vložke Sro

34774/T, vedenej pod spisovou značkou 20CbR/1/2025, zverejňuje oznámenie o zrušení obchodnej spoločnosti (družstva) v zmysle ustanovenia § 309e Civilného mimosporového poriadku.
Ak obchodná spoločnosť (družstvo) do 90 dní od zverejnenia tohto oznámenia nevstúpi do likvidácie, predpokladá sa na podklade § 309f Civilného mimosporového poriadku, že je v úpadku.

Okresný súd Trnava dňa 03.07.2025
JUDr. Veronika Židek, sudca

R067272

Spisová značka: 20CbR/2/2025
Okresný súd Trnava

OZNAMUJE,

že v právnej veci zrušenia obchodnej spoločnosti (družstva) MA, s.r.o., 32, 92201 Ducové, IČO 31444440, zapísanej v obchodnom registri Okresného súdu Trnava, vo vložke Sro 1294/T, vedenej pod spisovou značkou 20CbR/2/2025, zverejňuje oznámenie o zrušení obchodnej spoločnosti (družstva) v zmysle ustanovenia § 309e Civilného mimosporového poriadku.
Ak obchodná spoločnosť (družstvo) do 90 dní od zverejnenia tohto oznámenia nevstúpi do likvidácie, predpokladá sa na podklade § 309f Civilného mimosporového poriadku, že je v úpadku.

Okresný súd Trnava dňa 03.07.2025
JUDr. Veronika Židek, sudca

R067273

Spisová značka: 20CbR/33/2024
Okresný súd Trnava

OZNAMUJE,

že v právnej veci zrušenia obchodnej spoločnosti (družstva) ENZUCCIA s.r.o., 201, 92208 Dubovany, IČO 44062117, zapísanej v obchodnom registri Okresného súdu Trnava, vo vložke Sro 21671/T, vedenej pod spisovou značkou 20CbR/33/2024, zverejňuje oznámenie o zrušení obchodnej spoločnosti (družstva) v zmysle ustanovenia § 309e Civilného mimosporového poriadku.
Ak obchodná spoločnosť (družstvo) do 90 dní od zverejnenia tohto oznámenia nevstúpi do likvidácie, predpokladá sa na podklade § 309f Civilného mimosporového poriadku, že je v úpadku.

Okresný súd Trnava dňa 03.07.2025
JUDr. Veronika Židek, sudca

R067274

Spisová značka: 20CbR/35/2024
Okresný súd Trnava

OZNAMUJE,

že v právnej veci zrušenia obchodnej spoločnosti (družstva) ZAREN s. r. o., Piešťanská 3, 91701 Trnava, IČO 44923341, zapísanej v obchodnom registri Okresného súdu Trnava, vo vložke Sro 39119/T, vedenej pod spisovou značkou 20CbR/35/2024, zverejňuje oznámenie o zrušení obchodnej spoločnosti (družstva) v zmysle ustanovenia § 309e Civilného mimosporového poriadku.
Ak obchodná spoločnosť (družstvo) do 90 dní od zverejnenia tohto oznámenia nevstúpi do likvidácie, predpokladá sa na podklade § 309f Civilného mimosporového poriadku, že je v úpadku.

Okresný súd Trnava dňa 03.07.2025

JUDr. Veronika Židek, sudca

R067275

Spisová značka: 20CbR/36/2024

Okresný súd Trnava

OZNAMUJE,

že v právnej veci zrušenia obchodnej spoločnosti (družstva) Edile Home s.r.o., 907, 92571 Trnovec nad Váhom, IČO 51763656, zapísanej v obchodnom registri Okresného súdu Trnava, vo vložke Sro 54160/T, vedenej pod spisovou značkou 20CbR/36/2024, zverejňuje oznámenie o zrušení obchodnej spoločnosti (družstva) v zmysle ustanovenia § 309e Civilného mimosporového poriadku.

Ak obchodná spoločnosť (družstvo) do 90 dní od zverejnenia tohto oznámenia nevstúpi do likvidácie, predpokladá sa na podklade § 309f Civilného mimosporového poriadku, že je v úpadku.

Okresný súd Trnava dňa 03.07.2025

JUDr. Veronika Židek, sudca

R067276

Spisová značka: 20CbR/37/2024

Okresný súd Trnava

OZNAMUJE,

že v právnej veci zrušenia obchodnej spoločnosti (družstva) BCG Industry, s. r. o., Kúpeľný ostrov 3612, 92101 Piešťany, IČO 50359207, zapísanej v obchodnom registri Okresného súdu Trnava, vo vložke Sro 42363/T, vedenej pod spisovou značkou 20CbR/37/2024, zverejňuje oznámenie o zrušení obchodnej spoločnosti (družstva) v zmysle ustanovenia § 309e Civilného mimosporového poriadku.

Ak obchodná spoločnosť (družstvo) do 90 dní od zverejnenia tohto oznámenia nevstúpi do likvidácie, predpokladá sa na podklade § 309f Civilného mimosporového poriadku, že je v úpadku.

Okresný súd Trnava dňa 03.07.2025

JUDr. Veronika Židek, sudca

R067277

Spisová značka: 20CbR/40/2024

Okresný súd Trnava

OZNAMUJE,

že v právnej veci zrušenia obchodnej spoločnosti (družstva) LITE SK s. r. o., Ulica Jozefa Adamca 9983/24, 91701 Trnava, IČO 53894146, zapísanej v obchodnom registri Okresného súdu Trnava, vo vložke Sro 56946/T, vedenej pod spisovou značkou 20CbR/40/2024, zverejňuje oznámenie o zrušení obchodnej spoločnosti (družstva) v zmysle ustanovenia § 309e Civilného mimosporového poriadku.

Ak obchodná spoločnosť (družstvo) do 90 dní od zverejnenia tohto oznámenia nevstúpi do likvidácie, predpokladá sa na podklade § 309f Civilného mimosporového poriadku, že je v úpadku.

Okresný súd Trnava dňa 03.07.2025

JUDr. Veronika Židek, sudca

R067278**Spisová značka:** 20CbR/41/2024

Okresný súd Trnava

OZNAMUJE,

že v právnej veci zrušenia obchodnej spoločnosti (družstva) Bio Energy Solutions Europe, a.s., Hlavná 4/7, 91701 Trnava, IČO 54568714, zapísanej v obchodnom registri Okresného súdu Trnava, vo vložke Sa 10816/T, vedenej pod spisovou značkou 20CbR/41/2024, zverejňuje oznámenie o zrušení obchodnej spoločnosti (družstva) v zmysle ustanovenia § 309e Civilného mimosporového poriadku.
Ak obchodná spoločnosť (družstvo) do 90 dní od zverejnenia tohto oznámenia nevstúpi do likvidácie, predpokladá sa na podklade § 309f Civilného mimosporového poriadku, že je v úpadku.

Okresný súd Trnava dňa 03.07.2025

JUDr. Veronika Židek, sudca

R067279**Spisová značka:** 20CbR/42/2024

Okresný súd Trnava

OZNAMUJE,

že v právnej veci zrušenia obchodnej spoločnosti (družstva) HHS.PlusStavby s. r. o., Štefánikova 1038, 90801 Kúty, IČO 56210949, zapísanej v obchodnom registri Okresného súdu Trnava, vo vložke Sro 56544/T, vedenej pod spisovou značkou 20CbR/42/2024, zverejňuje oznámenie o zrušení obchodnej spoločnosti (družstva) v zmysle ustanovenia § 309e Civilného mimosporového poriadku.
Ak obchodná spoločnosť (družstvo) do 90 dní od zverejnenia tohto oznámenia nevstúpi do likvidácie, predpokladá sa na podklade § 309f Civilného mimosporového poriadku, že je v úpadku.

Okresný súd Trnava dňa 03.07.2025

JUDr. Veronika Židek, sudca

R067280**Spisová značka:** 20CbR/43/2024

Okresný súd Trnava

OZNAMUJE,

že v právnej veci zrušenia obchodnej spoločnosti (družstva) Maal Invest s.r.o., Nová 267/29, 91921 Zeleneč, IČO 46894926, zapísanej v obchodnom registri Okresného súdu Trnava, vo vložke Sro 47940/T, vedenej pod spisovou značkou 20CbR/43/2024, zverejňuje oznámenie o zrušení obchodnej spoločnosti (družstva) v zmysle ustanovenia § 309e Civilného mimosporového poriadku.
Ak obchodná spoločnosť (družstvo) do 90 dní od zverejnenia tohto oznámenia nevstúpi do likvidácie, predpokladá sa na podklade § 309f Civilného mimosporového poriadku, že je v úpadku.

Okresný súd Trnava dňa 03.07.2025

JUDr. Veronika Židek, sudca

R067281**Spisová značka:** 20CbR/44/2024

Okresný súd Trnava

OZNAMUJE,

že v právnej veci zrušenia obchodnej spoločnosti (družstva) Slovak Medical And Emergency Transport, s.r.o., Nová 267/29, 91921 Zeleneč, IČO 31340938, zapísanej v obchodnom registri Okresného súdu Trnava, vo vložke Sro 44261/T, vedenej pod spisovou značkou 20CbR/44/2024, zverejňuje oznámenie o zrušení obchodnej spoločnosti (družstva) v zmysle ustanovenia § 309e Civilného mimosporového poriadku.

Ak obchodná spoločnosť (družstvo) do 90 dní od zverejnenia tohto oznámenia nevstúpi do likvidácie, predpokladá sa na podklade § 309f Civilného mimosporového poriadku, že je v úpadku.

Okresný súd Trnava dňa 03.07.2025

JUDr. Veronika Židek, sudca

R067282

Spisová značka: 60CbR/2/2025

Okresný súd Trnava

OZNAMUJE,

že v právnej veci zrušenia obchodnej spoločnosti (družstva) GAVAR BAU s.r.o, Poštová 26, 91701 Trnava, IČO 45268819, zapísanej v obchodnom registri Okresného súdu Trnava, vo vložke Sro 58594/T, vedenej pod spisovou značkou 60CbR/2/2025, zverejňuje oznámenie o zrušení obchodnej spoločnosti (družstva) v zmysle ustanovenia § 309e Civilného mimosporového poriadku.

Ak obchodná spoločnosť (družstvo) do 90 dní od zverejnenia tohto oznámenia nevstúpi do likvidácie, predpokladá sa na podklade § 309f Civilného mimosporového poriadku, že je v úpadku.

Okresný súd Trnava dňa 03.07.2025

JUDr. Eva Krošlák Cmerová, sudca

R067283

Spisová značka: 23CbR/1/2025

Okresný súd Trnava

OZNAMUJE,

že v právnej veci zrušenia obchodnej spoločnosti (družstva) SULTÁN, s.r.o., Hviezdoslavova 14, 91701 Trnava, IČO 36224341, zapísanej v obchodnom registri Okresného súdu Trnava, vo vložke Sro 10641/T, vedenej pod spisovou značkou 23CbR/1/2025, zverejňuje oznámenie o zrušení obchodnej spoločnosti (družstva) v zmysle ustanovenia § 309e Civilného mimosporového poriadku.

Ak obchodná spoločnosť (družstvo) do 90 dní od zverejnenia tohto oznámenia nevstúpi do likvidácie, predpokladá sa na podklade § 309f Civilného mimosporového poriadku, že je v úpadku.

Okresný súd Trnava dňa 03.07.2025

JUDr. Jana Wilková, sudca

R067284

Spisová značka: 23CbR/2/2025

Okresný súd Trnava

OZNAMUJE,

že v právnej veci zrušenia obchodnej spoločnosti (družstva) Vassal STEEL a.s., Poštová 26/26, 91701 Trnava, IČO 50164911, zapísanej v obchodnom registri Okresného súdu Trnava, vo vložke Sa 10866/T, vedenej pod spisovou značkou 23CbR/2/2025, zverejňuje oznámenie o zrušení obchodnej spoločnosti (družstva) v zmysle ustanovenia § 309e Civilného mimosporového poriadku.

Ak obchodná spoločnosť (družstvo) do 90 dní od zverejnenia tohto oznámenia nevstúpi do likvidácie, predpokladá sa na podklade § 309f Civilného mimosporového poriadku, že je v úpadku.

Okresný súd Trnava dňa 03.07.2025

JUDr. Jana Wilková, sudca

R067285

Spisová značka: 23CbR/4/2025

Okresný súd Trnava

OZNAMUJE,

že v právnej veci zrušenia obchodnej spoločnosti (družstva) RePET, s.r.o., nám. Priateľstva 2172/32, 92901 Dunajská Streda, IČO 36276332, zapísanej v obchodnom registri Okresného súdu Trnava, vo vložke Sro 17669/T, vedenej pod spisovou značkou 23CbR/4/2025, zverejňuje oznámenie o zrušení obchodnej spoločnosti (družstva) v zmysle ustanovenia § 309e Civilného mimosporového poriadku.

Ak obchodná spoločnosť (družstvo) do 90 dní od zverejnenia tohto oznámenia nevstúpi do likvidácie, predpokladá sa na podklade § 309f Civilného mimosporového poriadku, že je v úpadku.

Okresný súd Trnava dňa 03.07.2025

JUDr. Jana Wilková, sudca

R067286

Spisová značka: 23CbR/29/2024

Okresný súd Trnava

OZNAMUJE,

že v právnej veci zrušenia obchodnej spoločnosti (družstva) TV Karpaty, s.r.o., Nálepková 7556/44, 92101 Piešťany, IČO 45327131, zapísanej v obchodnom registri Okresného súdu Trnava, vo vložke Sro 24898/T, vedenej pod spisovou značkou 23CbR/29/2024, zverejňuje oznámenie o zrušení obchodnej spoločnosti (družstva) v zmysle ustanovenia § 309e Civilného mimosporového poriadku.

Ak obchodná spoločnosť (družstvo) do 90 dní od zverejnenia tohto oznámenia nevstúpi do likvidácie, predpokladá sa na podklade § 309f Civilného mimosporového poriadku, že je v úpadku.

Okresný súd Trnava dňa 03.07.2025

JUDr. Jana Wilková, sudca

R067287

Spisová značka: 23CbR/30/2024

Okresný súd Trnava

OZNAMUJE,

že v právnej veci zrušenia obchodnej spoločnosti (družstva) Dr. Anjel s.r.o., Košútovec 2936/65, 90501 Senica, IČO 55837824, zapísanej v obchodnom registri Okresného súdu Trnava, vo vložke Sro 55310/T, vedenej pod spisovou značkou 23CbR/30/2024, zverejňuje oznámenie o zrušení obchodnej spoločnosti (družstva) v zmysle ustanovenia § 309e Civilného mimosporového poriadku.

Ak obchodná spoločnosť (družstvo) do 90 dní od zverejnenia tohto oznámenia nevstúpi do likvidácie, predpokladá sa na podklade § 309f Civilného mimosporového poriadku, že je v úpadku.

Okresný súd Trnava dňa 03.07.2025

JUDr. Jana Wilková, sudca

R067288**Spisová značka:** 23CbR/33/2024

Okresný súd Trnava

OZNAMUJE,

že v právnej veci zrušenia obchodnej spoločnosti (družstva) Funny Business s. r. o., Dolný Bar 621, 93014 Dolný Bar, IČO 54498503, zapísanej v obchodnom registri Okresného súdu Trnava, vo vložke Sro 52707/T, vedenej pod spisovou značkou 23CbR/33/2024, zverejňuje oznámenie o zrušení obchodnej spoločnosti (družstva) v zmysle ustanovenia § 309e Civilného mimosporového poriadku.

Ak obchodná spoločnosť (družstvo) do 90 dní od zverejnenia tohto oznámenia nevstúpi do likvidácie, predpokladá sa na podklade § 309f Civilného mimosporového poriadku, že je v úpadku.

Okresný súd Trnava dňa 03.07.2025

JUDr. Jana Wilková, sudca

R067289**Spisová značka:** 23CbR/36/2024

Okresný súd Trnava

OZNAMUJE,

že v právnej veci zrušenia obchodnej spoločnosti (družstva) ADZ group s.r.o., Jarná 320, 92221 Moravany nad Váhom, IČO 46550623, zapísanej v obchodnom registri Okresného súdu Trnava, vo vložke Sro 29045/T, vedenej pod spisovou značkou 23CbR/36/2024, zverejňuje oznámenie o zrušení obchodnej spoločnosti (družstva) v zmysle ustanovenia § 309e Civilného mimosporového poriadku.

Ak obchodná spoločnosť (družstvo) do 90 dní od zverejnenia tohto oznámenia nevstúpi do likvidácie, predpokladá sa na podklade § 309f Civilného mimosporového poriadku, že je v úpadku.

Okresný súd Trnava dňa 03.07.2025

JUDr. Jana Wilková, sudca